coetum et numerum verorum atque indubitatorum regni nostri 
Hungariae partiumque eidem subiectarum nobilium duximus 
cooptandos, annumerandos et adscribendos, annuentes ex certa 
nostra scientia animoque deliberato concedentes, ut ipsi a modo 
imposterum futuris et perpetuis semper temporibus omnibus 
illis gratiis, honoribus, indultis, libertatibus, iuribus, privilegiis, 
praerogativis et immunitatibus, quibus caeteri veri, antiqui et 
indubitati regni nostri Hungariae nobiles hactenus quomodolibet 
de iure vel consuetudine usi sunt et gavisi, utunturque et gaudent, 
uti, frui et gaudere possint ac valeant haeredesque et posteritates 
ipsorum utriusque sexus universae valeant atque possint.

In cuius quidem nostrae erga ipsos exhibitae gratiae et clementiae ac 
liberalitatis testimonium veraeque et indubitatae nobilitatis signum 
haec arma seu nobilitatis insignia, scutum videlicet militare erectum 
coelestini coloris, fundum eius viridi campo occupante, super quo 
cervus naturaliter effigiatus et per collum ense transfixus recte stare 
ac in dextrum scuti latus conversus esse visitur, scuto incumbentem 
galeam militarem craticulatam regio [diademate,] ex eoque alium 
cervum inferiori similem inguinete[nus p]roferente ornatam, a 
summitate vero sive cono galeae laciniis seu lemniscis, hinc flavis 
et coeruleis, illinc vero can[didis] et rubris in scuti extremitates sese 
passim diffundentibus, scutumque ipsum decenter [ex]ornantibus 
(quemadmodum haec omnia in principio seu capite p[raese]ntium 
literarum nostrarum pictoris manu et artificio propriis suis coloribus 
clarius depicta esse conspiciuntur) [eidem] Andreae Nagy ac dictis 

filiis eius ipsorumque haeredibus utriusque sexus universis gratiose 
danda duximus et conferenda, annuentes et ex certa nostra scientia 
animoque deliberato concedentes, ut ipsi a modo imposterum 
futuris et perpetuis semper temporibus eadem arma seu nobilitatis 
insignia more aliorum dicti regni nostri Hungariae nobilium sub 
iisdem iuribus, praerogativis, indultis, libertatibus et immunitatibus, 
quibus ipsi vel natura, vel antiqua consuetudine usi sunt et gavisi, 
utunturque et gaudent, ubique in praeliis, certaminibus, pugnis, 
hastiludiis, torneamentis, duellis, monomachiis aliisque omnibus et 
singulis ac quibusvis exercitiis militaribus et nobilitaribus, necnon 
sigillis, velis, cortinis, aulaeis, annulis, vexillis, clypeis, tentoriis, 
domibus et sepulchris, generaliter vero in quarumlibet rerum et 
expeditionum generibus sub merae, vetustae ac syncerae nobilitatis 
titulo (quo eos ac haeredes ipsorum utriusque sexus universos 
ab omnibus cuiuscunque status, conditionis ac praeeminentiae 
homines existant, insignitos et ornatos dici, nominari, haberique 
et reputari volumus et mandamus) ferre, gestare, illisque in aevum 
uti, frui et gaudere possint ac valeant, haeredesque et posteritates 
ipsorum utriusque sexus universae valeant atque possint, imo 
nobilitamus, damus et concedimus praesentium per vigorem.